EDITAL Nº. 65/2015

RESULTADO

A Pró-Reitora de Graduação da UNIVERSIDADE CATÓLICA DE SANTOS –

UNISANTOS, no uso das atribuições que lhe confere a Seção I Art. 9º, inciso

X, do Regimento da Universidade, homologa e torna público o resultado do

processo seletivo docente, nos termos do Edital nº. 42/2015, datado de 14 de

maio de 2015, conforme o abaixo discriminado:

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADA E SAÚDE

Curso de Serviço Social

Fundamentos Históricos, Teóricos-Metodológicos do Serviço Social V

DOCENTE RG Classificação

Drª. Amanda Guazzelli  28.998.155-4 1ª

Me. Eliana Pereira Silva  23.599.706-7 2ª

 Fundamentos Históricos, Teóricos-Metodológicos do Serviço Social V

DOCENTE RG

Classificação

Me. Telma Sandra Augusto de

Souza

3.134.710-1   Ausente

Santos, 16 de junho de 2015.

Profª. Me. Roseane Marques da Graça Lopes

Pró-Reitora de Graduação